EDITAL  DE CONVOCAÇÃO

Data de Início: 08/03/2023
Hora de Início: 15:30
Data Fim: Não Informado
Hora Fim: Não Informado
Local: Salão Polivalente da DRF/Gov. Valadares - Av. Brasil, 2866 - centro

 Edital e Pauta:

 O delegado sindical da Delegacia Sindical de Governador Valadares do Sindireceita, Hélcio Armond Júnior,
no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, convoca os Analistas-Tributários filiados à referida DS,
para comparecerem na ASSEMBLEIA LOCAL, para discutir e deliberar sobre a seguinte pauta:

Eleição dos representantes da DS/Governador Valadares/MG para participar como conselheiros  na
próxima REUNIÃO ORDINÁRIA DO CEDS MG, a se realizar telepresencial, presencial e virtual, no
dia 12 de março de 2023, às 11 horas;

Apresentação de eventuais propostas a serem encaminhadas pela DS/Governador Valadares, para
deliberação na reunião do CEDS/MG;

Demais assuntos de interesse da categoria.

Governador Valadares, 02 de março de 2023
Delegacia Sindical de Governador Valadare/MG

Hélcio Armond Júnior